Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	17.02.2015г.
	№
	110-46-103-15

	г.Саянск

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.10.2014 № 110-46-783-14 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с ежегодным сводным планом проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год, сформированным Генеральной прокуратурой, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17.06.2008 № 26-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», ст.ст. 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год (далее – План), утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.10.2014 № 110-46-783-14 следующие изменения:
1.1. строку 6 Плана исключить.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»							О.В.Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
тел.57242